ӨФӨ КИҢ ПРОФИЛЛЕ

ҺӨНӘР БИРЕҮ КОЛЛЕДЖЫ

ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ҺӨНӘР БИРЕҮ

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(ГБПОУ УМПК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

Б О Й О Р О Ҡ

«16»   октябрь      2023 й.

№247/1-цп

П Р И К А З

   «16» октября     2023 г.

УФА

О проведении диагностики профессиональных компетенций

педагогов дошкольных образовательных организаций

по должности «старший воспитатель»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики

Башкортостан №1030 от 11.05.2022 «О проведении мониторинга региональных

показателей механизмов управления качеством образования в соответствии

с приказом от 15.01.2021 г. №16 «О совершенствовании региональных

механизмов управления качеством образования Республики Башкортостан»,

в соответствии с Планом деятельности ЦНППМПР ГБПОУ УМПК на 2023 год,

                                    П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Центру непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников ГБПОУ Уфимский многопрофильный

профессиональный колледж с 25 по 26 октября 2023 года  провести

в дистанционной форме диагностику профессиональных компетенций педагогов

дошкольных образовательных организаций, находящихся на должности

«старший воспитатель» (далее – Диагностика).

2.   Ответственными лицами за организацию и проведение Диагностики

назначить Банникова А.Л., заместителя руководителя ЦНППМПР,

Кучукову А.В., преподавателя ЦНППМПР.

3. Назначить Юлдашбаеву А.Ф., тьютора ЦНППМПР, ответственным за

рассылку информационного письма о проведении Диагностики в отделы

образования.

4. Ответственным за формирование списка участников Диагностики и

рассылку логинов и паролей участникам Диагностики назначить Валеева Б.С.,

системного администратора ЦНППМПР.

5. Ответственными за выстраивание индивидуальных образовательных

маршрутов в Федеральном цифровом кабинете методиста назначить

Сафиуллину И.И., преподавателя ЦНППМПР и Кучукову А.В., преподавателя

ЦНППМПР.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на руководителя ЦНППМПР Баширову Э.В.

Директор                                                                                              С.Б. Баязитов